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Rathausplatz 1 50667 Koln, Germany
(+49)22116870727 - http:/lwww.consiliumkoeln.com

Das Lokal aus Kéln bietet 36 verschiedene Menls und Getranke auf dem Meni zu einem durchschnittlichen
Preis von 14 € an. Was lakwfo¢ Zrivwva an Consilium mag:

Der Service war sehr nett. Wir safl3en einfach drauRen und wollten reingehen, weil es wirklich sehr kalt war. Sie
reinigte unser Essen und machte es maglich, uns einen schénen Platz zu finden. Das Essen war auch gut und
nicht zu teuer Weiterlesen. Im Consilium aus Kdéln kannst Du schmackhafte vegetarische Gerichte zu sich
nehmen, bei denen kein tierisches Fleisch oder Fisch verarbeitet wurde, zudem gibt es einige internationale
Speisen zur Auswahl im Menl. An der Bar kannst Du noch nach dem Essen (oder wahrenddessen) bei einem
alkoholischen oder alkoholfreien Getrank entspannen, zum Frihstiick gibt es hier ein umfangreiches
Fruhstick.
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Pasta

SALBEI-FETTUCCINE

Qecker und reichlich

ORIGINAL WIENER SCHNITZEL
VOM KALB

Spezial pasta

TAGLIATELLE

Beverages

SAFTE

Tischgerichle
SCAMPI-SPIESS
Vegetarisch

GEGRILLTES UND MARINIERTES
GEMUSE

Shisha

MINZE

feines

RICOTTA-RAVIOLI

Reisch ist mein gemiise

SCHWEINEMEDAILLONS IM
SPECKMANTEL,

Hauptspeisen
TAFELSPITZ
MAISPOULARDE

$14.1

$19.6

$15.2

$14.1

$9.8

$12.0

$20.6

$17.4
$18.5

Salate

GROSSER, GEMISCHTER
SALAT,MARINIERTE
.PUTENBRUSTSTREIFEN,
COCKTAILDIP

COUSCOUS-SALAT

$14.1

$12.0

Folgende arten von gerichlen

werden serviert
BROT
SUPPE

Suppen
TOMATENSUPPE

GETRUFFELTE
KARTOFFELSAMTSUPPE

PASSIERTE PAPRIKA-
TOMATENSUPPE

Nachspeisen
PANNA COTTA VON GRAND
MARNIER,

VARIATION HAUSGEMACHTER
SORBETS

MOUSSE AU CHOCOLAT,

Vorapeisen

JOGHURT

ODER MIT SERRANO-SCHINKEN
GEMISCHTER SALAT,

GERAUCHERTER LACHS,

Hauptgerichie
GEBRATENES FILET YOM
ZANDER,

$6.5

$6.5

$6.5

$6.5

$6.5

$13.0
$17.4
$13.0

$19.6
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KALBSLEBER 'BERLINER ART* $20.6

ENTRECOTE (250 GR), $26.1

GEBRATENES RINDERFILET

ROSA, $30.4
[ ] [}

Speisen werden u.a. mit

TOMATE

PAPRIKA
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