



https://speisekarte.menu Rathausplatz 1 50667 Köln, Germany (+49)22116870727 - http://www.consiliumkoeln.com







Das Lokal aus Köln bietet 36 verschiedene Menüs und Getränke auf dem Menü zu einem durchschnittlichen Preis von 14 € an. Was <u>Ιάκωβος Ζήνωνα</u> an Consilium mag:

Der Service war sehr nett. Wir saßen einfach draußen und wollten reingehen, weil es wirklich sehr kalt war. Sie reinigte unser Essen und machte es möglich, uns einen schönen Platz zu finden. Das Essen war auch gut und nicht zu teuer Weiterlesen. Im Consilium aus Köln kannst Du schmackhafte vegetarische Gerichte zu sich nehmen, bei denen kein tierisches Fleisch oder Fisch verarbeitet wurde, zudem gibt es einige internationale Speisen zur Auswahl im Menü. An der Bar kannst Du noch nach dem Essen (oder währenddessen) bei einem alkoholischen oder alkoholfreien Getränk entspannen, zum Frühstück gibt es hier ein umfangreiches Frühstück.



Pasta		Salate	
SALBEI-FETTUCCINE	\$14.1	GROSSER, GEMISCHTER SALAT,MARINIERTE .PUTENBRUSTSTREIFEN,	\$14.1
Lecker und reichlich		COCKTAILDIP	
ORIGINAL WIENER SCHNITZEL VOM KALB	\$19.6	COUSCOUS-SALAT	\$12.0
Chooled heate		Folgende arten von gerichten	
Spezial pasta		werden serviert	
TAGLIATELLE	\$15.2	BROT	
Beverages		SUPPE	
SÄFTE		Suppen	
Eschaorichto		TOMATENSUPPE	
Fischgerichte SCAMPI-SPIESS	\$14.1	GETRÜFFELTE KARTOFFELSAMTSUPPE	\$6.5
Vegetarisch		PASSIERTE PAPRIKA- TOMATENSUPPE	\$6.5
GEGRILLTES UND MARINIERTES GEMÜSE	\$9.8	Nachspeisen	
Shisha		PANNA COTTA VON GRAND MARNIER,	\$6.5
MINZE		VARIATION HAUSGEMACHTER SORBETS	\$6.5
Feines		MOUSSE AU CHOCOLAT,	\$6.5
RICOTTA-RAVIOLI	\$12.0	Vorspeisen	
Fleisch ist mein gemüse		JOGHURT	
		ODER MIT SERRANO-SCHINKEN	\$13.0
SCHWEINEMEDAILLONS IM SPECKMANTEL,	\$20.6	GEMISCHTER SALAT,	\$17.4
		GERÄUCHERTER LACHS,	\$13.0
Hauptspeisen		Hauptgerichte	
TAFELSPITZ	\$17.4	GEBRATENES FILET VOM	
MAISPOULARDE	\$18.5	ZANDER,	\$19.6



KALBSLEBER 'BERLINER ART' \$20.6 ENTRECÔTE (250 GR), \$26.1 GEBRATENES RINDERFILET ROSA, \$30.4

Speisen werden u.a. mit

folgenden zutaten zubereitet



FLEISCH HUHN SPECK

CHILI TOMATE PAPRIKA



Consilium

Rathausplatz 1 50667 Köln, Germany

Öffnungszeiten:

